
UCHWAŁA NR  XLVI/227/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           24 861 804,60 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          20 006 237,60 zł 

- majątkowe w wysokości                      4 855 567,00 zł, 

b) wydatki budżetu:                             28 305 105,03  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           19 866 641,76 zł 

- majątkowe w wysokości                       8 438 463,27 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi 3 443 300,43 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 695 065,17 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 700 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł, 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 297 258,71 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 853 958,28 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 5 665 013,50 -  15 000,00   15 000,00  5 665 013,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   106 029,50 -  15 000,00    0,00   91 029,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00

758 Różne rozliczenia  6 389 440,00    0,00   22 524,00  6 411 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 503 022,00    0,00   22 524,00  3 525 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 503 022,00    0,00   22 524,00  3 525 546,00

852 Pomoc społeczna   288 004,00    0,00   11 257,00   299 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  11 042,00    0,00   1 448,00   12 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  11 042,00    0,00   1 448,00   12 490,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/227/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 28 lutego 2022 roku - plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   31 263,00    0,00   2 909,00   34 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  31 263,00    0,00   2 909,00   34 172,00

85216 Zasiłki stałe   115 697,00    0,00   4 523,00   120 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  115 097,00    0,00   4 523,00   119 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   73 500,00    0,00    280,00   73 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    200,00    200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00    80,00    80,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   31 094,00    0,00   2 097,00   33 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  31 094,00    0,00   2 097,00   33 191,00

855 Rodzina   26 667,00    0,00   1 116,00   27 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

  26 667,00    0,00   1 000,00   27 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

  24 467,00    0,00   1 000,00   25 467,00

85503 Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    116,00    116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    116,00    116,00

 15 498 423,60 -  15 000,00   49 897,00  15 533 320,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 855 567,00    0,00    0,00  4 855 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

 20 353 990,60 -  15 000,00   49 897,00  20 388 887,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna   55 183,00 -  1 150,00    0,00   54 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   55 183,00 -  1 150,00    0,00   54 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  55 183,00 -  1 150,00    0,00   54 033,00

852 Pomoc społeczna   934 692,00    0,00    870,00   935 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   934 692,00    0,00    870,00   935 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  934 692,00    0,00    870,00   935 562,00

855 Rodzina  3 511 676,00 -  42 949,00   13 647,00  3 482 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze  1 877 090,00    0,00   10 250,00  1 887 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2060
        Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
        gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
        stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
      

 1 877 090,00    0,00   10 250,00  1 887 340,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

 1 598 320,00 -  42 949,00    0,00  1 555 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 1 598 320,00 -  42 949,00    0,00  1 555 371,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  36 266,00    0,00   3 397,00   39 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  36 266,00    0,00   3 397,00   39 663,00

 4 502 499,00 -  44 099,00   14 517,00  4 472 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 3



 4 502 499,00 -  44 099,00   14 517,00  4 472 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 000 922,60 -  59 099,00   64 414,00  20 006 237,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 855 567,00    0,00    0,00  4 855 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

 24 856 489,60 -  59 099,00   64 414,00  24 861 804,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

 

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   296 980,00   296 980,00   296 980,00    0,00   296 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   696 980,00   296 980,00   296 980,00    0,00   296 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   296 980,00   296 980,00   296 980,00    0,00   296 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   696 980,00   296 980,00   296 980,00    0,00   296 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 747 195,27   223 500,00   145 500,00    0,00   145 500,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 523 695,27  2 523 695,27    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 032 195,27   223 500,00   145 500,00    0,00   145 500,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 808 695,27  2 808 695,27    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 422 712,24   76 500,00   76 500,00    0,00   76 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 346 212,24  2 346 212,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 707 712,24   76 500,00   76 500,00    0,00   76 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 631 212,24  2 631 212,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 406 212,00  3 746 212,00  3 538 812,00  2 794 431,00   744 381,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 405 062,00  3 745 062,00  3 537 662,00  2 793 281,00   744 381,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 183,00   55 183,00   55 183,00   55 003,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 033,00   54 033,00   54 033,00   53 853,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   962,00 -   962,00 -   962,00 -   962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 038,00   43 038,00   43 038,00   43 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 867,43   7 867,43   7 867,43   7 867,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   165,00 -   165,00 -   165,00 -   165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 702,43   7 702,43   7 702,43   7 702,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 127,19   1 127,19   1 127,19   1 127,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

400

40002

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

75011

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/227/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 28 lutego 2022 roku - plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -   23,00 -   23,00 -   23,00 -   23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 104,19   1 104,19   1 104,19   1 104,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   161 850,00   161 850,00   154 850,00   24 650,00   130 200,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 850,00   161 850,00   154 850,00   24 650,00   130 200,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 375 983,00  6 270 983,00  6 064 363,00  4 946 292,00  1 118 071,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 804,00   23 804,00   23 804,00   23 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 399 787,00  6 294 787,00  6 088 167,00  4 970 096,00  1 118 071,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 408 542,00  4 303 542,00  4 146 028,00  3 619 109,00   526 919,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 804,00   23 804,00   23 804,00   23 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 432 346,00  4 327 346,00  4 169 832,00  3 642 913,00   526 919,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   324 187,00   324 187,00   324 187,00   324 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   341 187,00   341 187,00   341 187,00   341 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 464 803,00  2 464 803,00  2 464 803,00  2 464 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 804,00   6 804,00   6 804,00   6 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 471 607,00  2 471 607,00  2 471 607,00  2 471 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 029,50   80 029,50   75 229,50   28 400,00   46 829,50    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 235,26   48 235,26   48 235,26    0,00   48 235,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 264,76   128 264,76   123 464,76   28 400,00   95 064,76    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 029,50   78 029,50   73 229,50   28 400,00   44 829,50    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 235,26   48 235,26   48 235,26    0,00   48 235,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 264,76   126 264,76   121 464,76   28 400,00   93 064,76    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 729,50   37 729,50   37 729,50    0,00   37 729,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 235,26   48 235,26   48 235,26    0,00   48 235,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 964,76   85 964,76   85 964,76    0,00   85 964,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 035 605,73  2 035 605,73  1 684 422,73   973 907,62   710 515,11    0,00   351 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 847,00   11 847,00   2 318,00    870,00   1 448,00    0,00   9 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 047 452,73  2 047 452,73  1 686 740,73   974 777,62   711 963,11    0,00   360 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   934 692,00   934 692,00   933 692,00   578 456,00   355 236,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    870,00    870,00    870,00    870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   935 562,00   935 562,00   934 562,00   579 326,00   355 236,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   453 292,00   453 292,00   453 292,00   453 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    870,00    870,00    870,00    870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   454 162,00   454 162,00   454 162,00   454 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 042,00   11 042,00   11 042,00    0,00   11 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 448,00   1 448,00   1 448,00    0,00   1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 490,00   12 490,00   12 490,00    0,00   12 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 042,00   11 042,00   11 042,00    0,00   11 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 448,00   1 448,00   1 448,00    0,00   1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 490,00   12 490,00   12 490,00    0,00   12 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 263,00   116 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00   116 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 909,00   2 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 172,00   119 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00   119 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 263,00   116 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00   116 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 909,00   2 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 172,00   119 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00   119 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

801

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

6170

Wpłaty od jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

851

85154

4210

Pomoc społeczna852

85203 Ośrodki wsparcia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85213

4130

85214

3110 Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 2



przed zmianą   115 697,00   115 697,00    600,00    0,00    600,00    0,00   115 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 523,00   4 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 220,00   120 220,00    600,00    0,00    600,00    0,00   119 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 097,00   115 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 523,00   4 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 620,00   119 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00   119 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 823,00   51 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 097,00   2 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 920,00   53 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 823,00   51 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 097,00   2 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 920,00   53 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 574 976,27  3 574 976,27   273 710,27   206 191,42   67 518,85    0,00  3 301 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 949,00 -  42 949,00 -  1 288,47 -  1 288,47    0,00    0,00 -  41 660,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 763,00   13 763,00   3 546,83    33,83   3 513,00    0,00   10 216,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 545 790,27  3 545 790,27   275 968,63   204 936,78   71 031,85    0,00  3 269 821,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 877 090,00  1 877 090,00   6 194,40   5 323,40    871,00    0,00  1 870 895,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 250,00   10 250,00    33,83    33,83    0,00    0,00   10 216,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 887 340,00  1 887 340,00   6 228,23   5 357,23    871,00    0,00  1 881 111,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 870 895,60  1 870 895,60    0,00    0,00    0,00    0,00  1 870 895,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 216,17   10 216,17    0,00    0,00    0,00    0,00   10 216,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 881 111,77  1 881 111,77    0,00    0,00    0,00    0,00  1 881 111,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 671,00   2 671,00   2 671,00   2 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    33,83    33,83    33,83    33,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 704,83   2 704,83   2 704,83   2 704,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 630 557,27  1 630 557,27   200 186,87   187 147,02   13 039,85    0,00  1 430 370,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 949,00 -  42 949,00 -  1 288,47 -  1 288,47    0,00    0,00 -  41 660,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 587 608,27  1 587 608,27   198 898,40   185 858,55   13 039,85    0,00  1 388 709,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 430 370,40  1 430 370,40    0,00    0,00    0,00    0,00  1 430 370,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 660,53 -  41 660,53    0,00    0,00    0,00    0,00 -  41 660,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 388 709,87  1 388 709,87    0,00    0,00    0,00    0,00  1 388 709,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 108,00   40 108,00   40 108,00   40 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 070,00 -  1 070,00 -  1 070,00 -  1 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 038,00   39 038,00   39 038,00   39 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   127 183,60   127 183,60   127 183,60   127 183,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   192,00 -   192,00 -   192,00 -   192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 991,60   126 991,60   126 991,60   126 991,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    658,00    658,00    658,00    658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   26,47 -   26,47 -   26,47 -   26,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    631,53    631,53    631,53    631,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    116,00    116,00    116,00    0,00    116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    116,00    116,00    116,00    0,00    116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    116,00    116,00    116,00    0,00    116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    116,00    116,00    116,00    0,00    116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 266,00   36 266,00   36 266,00    0,00   36 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 397,00   3 397,00   3 397,00    0,00   3 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 663,00   39 663,00   39 663,00    0,00   39 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 266,00   36 266,00   36 266,00    0,00   36 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 397,00   3 397,00   3 397,00    0,00   3 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 663,00   39 663,00   39 663,00    0,00   39 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 551 554,77  19 813 091,50  15 312 922,50  9 203 733,04  6 109 189,46   300 500,00  4 098 169,00    0,00    0,00   101 500,00  7 738 463,27  7 738 463,27  3 807 268,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 099,00 -  44 099,00 -  2 438,47 -  2 438,47    0,00    0,00 -  41 660,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   797 649,26   97 649,26   77 904,09   24 707,83   53 196,26    0,00   19 745,17    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Świadczenia społeczne

85502

3110

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 3



po zmianach  28 305 105,03  19 866 641,76  15 388 388,12  9 226 002,40  6 162 385,72   300 500,00  4 076 253,64    0,00    0,00   101 500,00  8 438 463,27  8 438 463,27  3 807 268,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/227/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 28 lutego 2022 r. PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 400 000,00 400 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 0,00 400 000,00 400 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00  
   Zakup koparko- ładowarki 0,00 400 000,00 400 000,00  

600   Transport i łączność 2 523 695,27 285 000,00 2 808 695,27  
 60016  Drogi publiczne gminne 2 346 212,24 285 000,00 2 631 212,24  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 285 000,00 285 000,00  
   Zakup ciągnika rolniczego 0,00 250 000,00 250 000,00  
   Zakup kosiarki bijakowej  0,00 35 000,00 35 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00  
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Dofinansowanie do zakupu samochodów ratowniczo- gaśniczych, samochodów specjalnych, 
pojazdów i wyposażenia dla PSP  0,00 15 000,00 15 000,00  

  
Razem 7 738 463,27 700 000,00 8 438 463,27  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/227/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

L
p. Treść Klasyfikacja 

Kwota w 
2022 r. przed 

zmianą Zmiana * 

Kwota w 
2022 r. po 
zmianie 

  §    
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  24 856 489,60 5 315,00 
24 861 804,6

0 

2. Wydatki  27 551 554,77 753 550,26 
28 305 105,0

3 
3. Wynik budżetu  -2 695 065,17 748 235,26  -3 443 300,43 

Przychody ogółem:  3 549 023,45 748 235,26 4 297 258,71 
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 549 023,45 0,00 3 549 023,45 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 700 000,00 700 000,00 
7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
10
. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

11
. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 0,00 48 235,26 48 235,26 

a. 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat 
za koncesje na sprzedaż alkoholu  0,00 48 235,26 48 235,26 

12
. 

Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  § 906 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 1



a. 
Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziuałem tych środków   0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem:  853 958,28 0,00 853 958,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 365 558,28 0,00 365 558,28 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B3737-AFCF-4119-97B7-966E435DF1F7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



